4

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR

Rua Jose Emiliano de Gusmao. 565 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARAN DI

CONSTRUINDO VAIA HVOA HISTORIA

PUBLICADO NO JORNAL 0 D RIO
N° 1 	Ehi/C L2E

PORTARIA N°. 1007/2018

SÚMULA:- Designa servidor representante do Conselho Gestor
Municipal do Programa Leite das Crianças, na forma que
especifica:

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1° - Designar a Servidora Jane Maria Mortean Chicarelle, CPF
n°. 027.893.809-45, como representante do Comitê Gestor Municipal do Programa Leite das
Crianças do Município de Sarandi-Pr., junto ao Estado do Paraná.

2° - Revogar a Portaria n°. 2342/2016, de 16 de novembro de
2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 27 de março de 2018.

WALTER VOLPATO
Prefeito  Municipal

	Page 1